» O Maria Vergine Immacolata, noi vostri servi e figli della 
Santa Chiesa Cattolica Romana, pieni di fiducia nella vostra po
lente protezione, vi supplichiamo umilmente di voler implorare 
dal divino Spirito, per onore e gloria della sua eterna processione 
dal Padre e dal Figliuolo, l'abbondanza de* suoi doni in favore 
de' nostri fratelli fuorviati i Greci Scismatici, affinchè rischiarati 
dalla sua grazia vivificante, rientrino nel seno della Chiesa Cat
tolica sotto la condotta infallibile del suo primo Pastore e Mae
stro il Sommo Pontefice Romano, e così riuniti sinceramente a noi 
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(2) Versio latina. O Immaculata Virgo 
Maria, nos servi tui et filii Sanctae Ca
tholicae Romanae Ecclesiae potenti tuae 
protectioni fidentissime innixi tibi humi
liter supplicamus, ut a Divino Spiritu , 
in honorem et gloriam eius aeternae 
Processionis a Patre et Filio, affluentiam 
eiusdem donorum implores fratribus nos-
tris,qui ab Ecclesiae unitate abscesserunt, 
Graecis schismaticis, ut gratia vivificante 

illuminati in sinum redeant catholicae Ec
clesiae sub ductu infallìbili supremi in ter
ra Pastoris et Magistri, qui est Romanus 
Pontifex: atque ita nobis una perpetua-
que fide, unaque charitate sincere con
iuncti , Trinitatem augustissimam per 
bona opera nobiscum glorificent, ac insi
mul tibi, Virgo Deipara gratia plena, 
honorem tribuant nunc et per omnia 
saecula: amen. 

^ — 

coi vincoli indissolubili di una stessa fede, e di una stessa carità, 
glorifichino insieme a noi colla pratica delle buone opere l'Augu
stissima Trinità, e onorino nello stesso tempo voi o Vergine Madre 
di Dio piena di grazia, ora e per lutti i secoli: così sia (1) . 

» In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. 
Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus 
autem, ut praesentium litterarum transumptis, seu exemplis 
etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis, et si
gillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem 
prorsus adhibeatur fides, quae adhiberetur ipsis praesentibus si 
forent exhibitae vel ostensae utque earumdem praesentium (quod 
nisi fiat, nullas eas esse volumus) exemplum ad Secretariam 
Congregationi Indulgentiis, sacrisque reliquiis praepositae defe
ratur iuxta Decretum ab eadem Congregatione sub die xix. Ia
nuarii M D c c L v i . latum et a s. m. Benedicto P P . XIV. Praedecessore 
Nostro die XXVIII, dicti mensis adprobatum. Datum Romae apud 
S. Petrum sub annulo Piscatoris die xi. Iunii MDCCCLIX. Pontifica
tus Nostri anno vicesimo tertio. »